
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від /Я.ОЛ.ЛСМ № 
м. Покровськ 

Про внесення змін до рішення 
районної ради від 19.05.2004 
№ ІУ/ХІІІ-10 «Про Положення 
про Почесну грамоту 
Красноармійської районної 
ради» зі змінами 

Для заохочення та стимулювання трудових колективів і окремих 
працівників підприємств, закладів і організацій, громадян району, керуючись 
статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 
змінами), районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до рішення районної ради від 19.05.2004 № ІУ/ХІІІ-10 «Про 
Положення про Почесну грамоту Красноармійської районної ради» (в редакції 
рішень районної ради: від 19.07.2016 № УІІ/10-14 «Про внесення змін до 
рішення районної ради від 19.05.2004 № ІУ/ХІІІ-10 «Про Положення про 
Почесну грамоту Красноармійської районної ради»», від 12.12.2018 
№ УТІ/28-28 «Про внесення змін до рішення районної ради від 19.05.2004 
№ ІУ/ХІІІ-10 «Про Положення про Почесну грамоту Красноармійської 
районної ради» такі зміни: 

у Положенні про Почесну грамоту Покровської районної ради (додаток 
№ 1) пункт 13 викласти в новій редакції: «Грошова винагорода виплачується у 
розмірі 500 гривень». 

2. Управлінню фінансів райдержадміністрації щорічно передбачати в 
районному бюджеті асигнування на виплату грошової винагороди. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 
ради з питань дотримання регламенту, депутатської етики, забезпечення 
діяльності депутатів, законності та захисту прав громадян (Соболєвська) та з 

і розвитку, бюджету та фінансів 

Ю.В.КЛЮЧКА 


